
         Zarządzenie Nr 21.2016 
            z dn.   11 maja 2016 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  21.2016 
Starosty Obornickiego  

z dn.   11 maja 2016 r. 
 
 

 w sprawie  powołania Zespołu Zadaniowego  ds. przygotowania                
i realizacji projektów z zakresu tworzenia,cyfryzacji,aktualizacji i modernizacji 
rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych             
i tematycznych gromadzonych w pzgik w Starostwie Powiatowym                   
w Obornikach oraz ich udostępniania za pomocą e-usług, które będą 
realizowane w ramach WRPO na lata 2014-2020, oś priorytetowa 
2.,,Społeczeństwo informacyjne”,Działanie 2.1,,Rozwój elektronicznych usług 
publicznych”,Poddziałanie 2.1.2,,Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych”. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz §9 pkt.2 Uchwały      Nr 
XLIII/237/14 Rady Powiatu z dn. 26 sierpnia 2014 r. w sprawie: uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa, zmienionej Uchwałą nr 92/15 Zarządu 
Powiatu Obornickiego z dn. 12 sierpnia 2015 r. w sprawie: zmiany w regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję Zespół Zadaniowy - zwany dalej Zespołem – do przygotowania          
i realizacji  projektów z zakresu tworzenia,cyfryzacji,aktualizacji i modernizacji 
rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych             
i tematycznych gromadzonych w pzgik w Starostwie Powiatowym                       
w Obornikach oraz ich udostępniania za pomocą e-usług, które będą 
realizowane w ramach WRPO na lata 2014-2020, oś priorytetowa 
2.,,Społeczeństwo informacyjne”,Działanie 2.1,,Rozwój elektronicznych usług 
publicznych”,Poddziałanie 2.1.2,,Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych” w składzie: 

1. P.Krzysztof Nowak Kierownik PODGiK – Przewodniczący Zespołu; 
2. P.Piotr Młynarski – Członek Zespołu- Z-ca Przewodniczącego; 
3. P.Joanna Tecław – Członek Zespołu; 
4. P.Marta Ludynia – Członek Zespołu. 

 
§ 2. 

 
Do zadań Zespołu należy: 



1. Analiza baz danych tut. Powiatu pod kontem możliwości i celowości 
objęcia ich przedmiotowym działaniem; 

2. Przygotowanie i opracowanie dokumentów niezbędnych do realizacji 
przedmiotowego działania i których wykonanie leży w kompetencjach      
i zakresie możliwości tut. Starostwa; 

3. Aktywny udział w przygotowaniu Studium Wykonalności oraz przy 
realizacji całego projektu. 

 
 

§ 3. 
 

1. W celu realizacji zadań Zespół współdziała z Geodetą Powiatowym oraz 
innymi Wydziałami i pracownikami tut. Starostwa a także z podmiotami 
zewnętrznymi stosownie do potrzeb wynikających z realizacji zadania. 

2. Przewodniczący Zespołu jest zobowiązany do okresowego ( raz              
w tygodniu) raportowania Staroście Obornickiemu o podejmowanych 
działaniach i stanie realizacji zadań. 

3. Przewodniczący może występować o uzupełnienie składu Zespołu         
o stałych lub okresowych członków spośród innych pracowników tut. 
Starostwa lub o powołanie specjalistów zewnętrznych. 
 

       § 4. 
 
Zespół powołuje się na okres od dnia podpisania niniejszego Zarządzenia do 
dnia 30 czerwca 2018 r.  
 

§ 5. 
 
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 
 

§ 6. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                            STAROSTA 

 

                                                                                         (-) Adam Olejnik 

 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Zespołu; 
2. Geodeta Powiatowy; 
3. aa. 
 


